O MUNICÍPIO DE ITABIRITO TORNA PÚBLICO:

EXTRATO DE CONTRATO 034/14 – Pregão Presencial 002/2014 – PL 004/14 –
Contratação de pessoa jurídica para locação de carreta tipo trio elétrico, para atender a

demanda do Carnaval 2014 de Itabirito/MG- Contratado: ANTÔNIO SIMÕES NETO
– ME. CNPJ: 19.487.814/0001-20.  Valor: R$ 89.000,00 – Dotaçâo: 02. 008. 001–

13.392.1301 2.504 – 3390390000– Ass: 05/02/14. Vigência: 4 meses.